
نماز جمعه
حمیدی

امام جمعه مشــهد بــا تقدیــر از نیــروی انتظامی در 
دســتگیری اخلال گران بازار ارز و سکه گفت: مردم 
منتظر اقدام مقتدرانه قوه قضاییه و دولت هســتند. 
به گزارش خراســان رضوی، آیت ا... علم الهدی در 
خطبه نماز جمعه مشهد با اشــاره به تقارن این ایام با 
دستگیری امام موسی بن جعفر )ع( و مصیبت هایی 
که این امام همام در طول حیات خود تحمل کردند، 
گفت: هفته گذشته در کنار همه مشکلات و سختی ها 
در وضعیت خاص امروز مردم، شاهد یک نمایشگاه 
عظیــم از اثربخشــی امیدوارکننــده حرکت هــای 
جهادی بودیم. در این چند روز دقیقاً لمس کردیم که 
حرکت های جهادی در جامعه ما بزرگ ترین عاملی 
است که در مقابل تهاجم دشمن و در مقابل تهدید و 
تحریم استکبار جهانی برای ما عزت و اقتدار می آورد 
و عزت و اقتدار مــا را همین حرکت هــای اجتماعی 

تأمین می کند.
امام جمعــه مشــهد بابیــان این کــه در ســه موضوع 
طــی هفتــه گذشــته شــاهد حرکت هــای جهادی 
بودیــم اظهارکــرد: یکی در بــه کار انداختن ســتاره 
خلیج فارس؛ پالایشــگاهی که در حقیقت کشــور را 
در تأمین بنزین از خارج کشــور بی نیاز کرد.مســئله 
تامین بنزین و گازوئیل را که بزرگ ترین عامل حرکت 
خرد کشــور اســت کاملا توســعه داد بااین حال اگر 
اجانب بخواهند ما را در موضوع بنزین تحریم کنند ما 
خودکفا هستیم و این حرکت توسط ایثارگران خدمت 
گزار، سپاه پاسداران دلاور و دستگاه اقتصادی سپاه 
پاسداران و عزیزان فن آور ما در پالایشگاه انجام شد 
آن هم در گرمای 55 درجه ای که این افراد با تمام توان 

روز و شب کار کردند و مارا بی نیاز کردند.
وی ادامه داد:جریان دومی که نشان دهنده حرکت 
جهادی بــود؛ حرکت جهادی در مقابــل مضیقه آب 
خوزســتان در خرمشــهر و آبادان بود. با مشکلی که 
در آب آشــامیدنی مردم آبادان و خرمشــهر آن هم در 
هوای گرم و طاقت فرســای آن شــهرها به وجود آمد 
حرکت هــای جهــادی از طرف تمــام آحاد کشــور از 
غرب و شرق و شــمال و جنوب برای تأمین آب شرب 
این مــردم صورت گرفت.آســتان قــدس رضوی هم 
با دســتور تولیت عظمای این آستان به بنیاد کرامت 
آب آشــامیدنی مورد نیــاز را ازاین جا بــه آن جا حمل 

کردند. گذشته از این حرکت جهادی و کار سه شیفته 
و شبانه روزی عزیزان ما در قرارگاه خاتم الانبیا )ص( 
برنامه ای را که قرار بود طی چند سال آینده اجرا شود 
انجام دادند و توانســتند آب شــیرین را به خرمشــهر 
و آبادان و روســتاهای اطــراف آن برســانند. این هم 
نمونه دیگــری از حرکت مقدس ســپاه پاســداران و 
حرکت جهادی مردم همیشــه در صحنه است. این 
که امام جمعه دلسوز و هماهنگ با مردم خرمشهر هم 
خودش به عنوان مباشرِ در این جریان وارد عملیات 
شــد نیز برای ما نمایشــگر این واقعیت اســت که؛ ما 
در هر شــرایطی قرار بگیریم دشــمن هر جوری ما را 
محاصره کند و هر نوع تهدید و تحریمی که از ســوی 
مستکبران بر ما وارد بشود مردم به پا خاسته خودشان 
در عرصه حل مشکلاتشان هستند و از این اقدامات 
جهادگرایانــه در نهادهای مختلــف و در عرصه های 
گوناگون استقبال می کنند، این حرکت ها دشمن ما 

را ضعیف و ناامید خواهد کرد.
آیت ا... علم الهــدی برنامه ســوم را حرکت جهادی 
نیروی انتظامی در دستگیری عناصر ناپاک اخلال 
گر و مفســد اقتصادی دانســت و گفت: در یک مدت 
کوتاه عزیزان ما باقدرت اطلاعاتی و نیروی عملیاتی 
برخی از افــراد ناپاک اخلال گر و مفســد فی الارض 
را که دو تن ســکه احتکار و در برنامه هــای ارزی هم 
اخــلال ایجاد کرده بودند دســتگیر کردنــد. نیروی 
انتظامــی در شــرایطی که مــردم از نظــر معیشــتی 
مانند کباب روی تابه در حال سوختن هستند ریشه 
فساد و اخلال اقتصادی را در یک عنصر قدار ناپاک 

سودجو پیدا کرد و آن را از جا درآورد. نیروی انتظامی 
کار خودش را کرد اما مردم چشمشــان به دســتگاه 
قضایی اســت که در مقابل حرکت مقتدرانه نیروی 
انتظامی برخوردهای دستگاه قضایی با این مفسدان 
و اخلال گران چگونه خواهد بــود؟ انتظار مردم هم 
مصادره اموال دزدیده شده و برگرداندن آن و هم به 
کیفر رساندن این دزد چپاول گری است که این گونه 
در دوره سه ماهه زندگی مردم کشور را به هم ریخت. 
لذا امیدواریم عزیــزان ما در قوه قضاییه یک حرکتی 
انجام دهند که برآورده کننده تمنــا و انتظار مردم از 

قوه قضاییه است.

این چه مدیریت اقتصادی است؟	 
نماینده ولی فقیه در استان افزود: دستگاه دیگری که 
باید وارد حرکت و عمل اقتدارگرایانه نیروی انتظامی 
شــود دســتگاه اجرایی و دولت است.مســئله دو تن 
سکه اســت اگر در افســانه های قدیمی هم کسی از 
یک گنج افسانه ای این حجم سکه را خارج کرده بود 
هیچ کس باور نمی کرد چه برسد به این که از اول سال 
تاکنون در این مدت یک ناپاکی بیاید و نظام اقتصادی 
کشور و مدیریت اقتصادی مملکت را به صورت گنج 
افسانه ای در بیارود و دو تن سکه از آن استخراج کند 
و بدزدد! عزیزان ما در دولت به این مدیریت اقتصادی 
برســند. این چه مدیریــت اقتصادی اســت؟ چه تیم 
اقتصادی است؟ این ها چه مدیرانی هستند که جریان 
اقتصادی کشور را در یک پهنه سه ماهه به صورت یک 
گنج افسانه ای برای یک دزد درآوردند که دو تن سکه 

بدزدد و ببرد.
وی تاکیــد کرد:بنا بر گفته نماینــدگان مجلس لازم 
اســت دولت درترمیم تیم اقتصادی خــودش اقدام 
کند و دقیقاً در این نوع مدیریت اقتصادی تأمل کند. 
چگونه این اقتصاد را مدیریت کردند که این وضع به 
وجود آمد که دو تن سکه را یک نفر بدزدد و بازار را به 

این شکل دربیاورد.
آیت ا...علم الهــدی ادامه داد:از ســویی دیگر 450 
شرکت، ارز 4200 تومانی بگیرند و موبایل وارد کنند 
و 350 شرکت بیایند موبایل را با ارز آزاد بفروشند آن 
100 شــرکت دیگر هم موبایل ها را احتکار کنند به 
گونه ای که به همین قدر استفاده هم قانع نیستند و با 
احتکارشان می خواهند بیشتر بدزدند. این مطالبی 

است که ما از اخبار کشور شنیدیم.
آیت ا... علم الهدی بابیان این که اقتدار این حرکت 
متعلق بــه نیــروی انتظامــی اســت، افــزود: اصل 
قضیه چیز دیگری اســت و آن هم سرانگشت آقای 
پس پرده نشــین اســت. همــه بدانند ایــن مملکت 
صاحــب دارد و مردم صاحــب دارند و صاحبشــان 
اجازه نمی دهد بچه های یتیم و قشر آسیب دیده و 
فقیر به نان شبشان محتاج باشند و دزد بیاید بدزدد 
و ببرد. او اجازه نمی دهد چنین کاری انجام شــود 
نه در عرصــه اقتصاد و نــه در عرصه سیاســت. این 
که بچه های مسلمان روی پیشــانی خود یا مهدی 
ادرکنی ببندند و برونــد زیر باران آتش جان بدهند 
و بعد یک جریان سیاسی سوار قدرت بیاید بر گرده 
مردم لگد بزنــد بدزدد و ببــرد و بخــورد. این مردم 
صاحب دارند این صاحب حجت بارقه الهی اســت 
و قطب عالم امکان است و خوشا به سعادت عزیزان 
نیروی انتظامی که ابزار آقا شدید و مأمور آقا شدید 
که این مأموریت به دســت شــما انجام گرفت. این 

عزت شما در مقام ایثارگری تان کفایت می کند.
امام جمعــه مشــهد در ادامــه بــا اشــاره به ســالروز 
شــهادت امــام جعفــر صــادق )ع( در روز دوشــنبه 
هفته جاری و قیام مســجد گوهرشاد در 21 تیرماه 
اظهار کرد: روز دوشنبه اجتماع عزاداران و محبان 
اهل بیت از میدان شــهدا آغــاز خواهد شــد و همه 
دوستداران اهل بیت در این مراسم شرکت کنند و 
به سمت حرم مطهر برای عزاداری بروند. همچنین 
روز پنج شــنبه کــه روز عفــاف و حجاب اســت ویژه 
خواهــران مؤمن اســت کــه در مراســم ایــن روز در 

مسجد گوهرشاد حضور پیدا کنند.

اخبار

آیت ا...علم الهدی با تقدیر از نیروی انتظامی در دستگیری اخلال گران بازار ارز و سکه

مردم منتظر اقدام مقتدرانه قوه قضاییه و دولت هستند

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شهرستان ها

امام جمعه درگز:حل مشکلات کشور 
نیازمند اتحاد و همبستگی است

درگز- مقصودی/امــام جمعه درگــز در خطبه های نماز 
جمعه گفت: مردم مومن در زمینه قطع آب و برق و گرانی 
کالاها و برخی خدمات مشکلاتی داشتند و مطرح کردند 
و اعتراض هایــی داشــتند و نباید مشــکلات را انکار کرد 
و حباب دانســت که ایــن کار غلط است.حجت الاســلام 
"ایروانی" افزود: باید مسئولان صادقانه بگویند و صادقانه 
عمل کنند و امروز زمان تســویه حســاب سیاسی نیست.

فصل اتحاد و همبستگی اجتماعی فرهنگی است و نباید 
اجازه دهیم عده ای مزدور شــرایط کشور را دچار مشکل 

کنند و دشمن هم فضای کشور را بحرانی نشان دهد.

کوتاه از نماز جمعه شهرستان های استان	 
داورزن، داورزنــی/ امام جمعه داورزن )حجت الاســلام 
جواد علیز اده(:مسئولان هرچه ســریع تر فضای اقتصاد 
را از این وضعیت خارج کنند و در صورت نیاز تغییراتی در 

کابینه ایجاد شود.
چناران، باقری/امام جمعه چناران )حجت الاسلام مظفر 
تاجی(: آن چــه که امروز در کشــور با آن مواجه هســتیم، 
»مشکل و معضل« است نه »بحران« اما رسانه  های معاند 
و طیف برانــداز تلاش می کنند تا تصویــری بحرانی ارائه 

دهند.
طرقبــه  جمعــه  امــام  خراســانی/  عابــد  طرقبــه، 
)حجت الاســلام ایــزدی(: اقتصاد بایــد اولویــت اعضا و 

بخش های دولت باشد.
کاشــمر، مهدیان/ امام جمعه کاشــمر )حجت الاســلام 
طباطبایی(: مصرف بی رویه آب و برق آثار ســوء به دنبال 

دارد.
تربــت جــام، حقدادی/خطیــب جمعــه تربــت جــام 
)حجت الاسلام جواد طاهری(:آموزه های دینی سرشار 

از الگوهای رفتاری است.
بایــگ، بخشــی/امام جمعــه بایــگ )حجت الاســلام 
حصاری(: متاسفانه بی تدبیری برخی مسئولان حوزه آبی 
شهرستان باعث شده که مردم روستاهای خورشبر، سرخ 

آباد وگشن یک باردیگر با بحران شدید آب مواجه شوند.
صالــح آبــاد، بهــره منــد/ امــام جمعــه صالــح آبــاد 
)حجت الاســلام محمــد بختیــاری(: بعــد از شکســت 
سنگین دشمنان اســلام در منطقه، آن ها با تمام وجود و 
با به کار گیری همه ظرفیت ها از جمله منافقین سعی در 

فروپاشی نظام دارند.
دررود، نجم الشریعه/امام جمعه دررود )حجت الاسلام 
حجتی نیــا(: رانــت خــواری و ویژه خــواری باعث شــده 
افراد از اسلام دور شــوند و راه صلاح جامعه به فراموشی 

سپرده شود.
ســبزوار - کلاتــه/ امام جمعه ســبزوار )حجت الاســلام 
غلامرضا مقیسه(: اصناف اعتراضات خود را در چارچوب 
قانــون مطــرح کننــد و اجــازه بهره بــرداری سیاســی به 

دشمنان نظام جمهوری اسلامی ندهند.
تربــت حیدریــه، غضنفری/امــام جمعه تربــت حیدریه 
)حجت الاسلام محمدرضا عصمتی(: در جنگ تمام عیار 
اقتصادی و معیشتی دشــمن علیه ملت ایران، مسئولان 

باید پاسخ گوی مطالبات باشند .

اخبار

اقتصادی

استاندار خراسان رضوی:

ابلاغ مصوبات سفر استانی رئیس جمهور با 
25هزار میلیارد ریال اعتبار

اســتاندار خراســان رضوی از ابلاغ مصوبات دومین ســفر 
استانی رئیس جمهوری به استان با مجموع رقم حدود 25 

هزار میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی استانداری، رشــیدیان افزود: از 
این میزان دو هزار و 142 میلیارد تومان در قالب اعتبارات 
اســتانی و 352 میلیــارد تومــان هــم از محــل اعتبــارات 
صندوق توســعه ملی اســت که در مجموع دو هزار و 494 

میلیارد تومان است.
وی بیان کــرد: از این میــزان چهار طــرح و پــروژه در حوزه 
کشــاورزی با 262 میلیارد تومان اعتبار اســتانی و 210 
میلیارد تومــان از محل صندوق توســعه ملــی، هفت طرح 
در حوزه منابع آب با 277 میلیارد تومان اعتبار اســتانی و 
142میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی و یک پروژه 
هم در بخش صنعت با 37 میلیارد تومان و در حوزه آموزش 
و پرورش با 20 میلیارد تومان اعتبار اســت. در بخش های 
عمران و شهرسازی شهری و روستایی نیز دو طرح با 410 
میلیارد تومان اعتبار، آموزش عالی سه طرح با 15 میلیارد 
تومان، 10 طرح بهداشتی با 242 میلیارد تومان و هشت 
پروژه حوزه ورزش و جوانــان با 89 میلیارد تومان نیز ابلاغ 
شده اســت.10 پروژه حمل و نقلی با 657 میلیارد تومان 
اعتبار هم از مصوبات ابلاغی ســفر است.به گفته وی، 12 
طرح حوزه فرهنگ و گردشــگری با اعتبــار 133 میلیارد 
تومانی هم بخشــی از این مصوبات است.رشیدیان افزود: 
این مجموعه مصوبات با حجم اعتبار یاد شده قرار است طی 
سه سال به استان تخصیص یابد که از این میزان حدود 887 
میلیارد تومان آن امسال، 839 میلیارد تومان سال آینده و 
416 میلیارد تومان سال 99 تخصیص می یابد که می تواند 

آثار تحولی ارزشمند را در استان در پی داشته باشد.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی خبر داد

تدوین نقشه راه ایمنی کشور
معــاون حمــل و نقــل وزیــر راه و شهرســازی در جلســه 
کمیسیون ایمنی استان خراسان رضوی از تدوین نقشه 
راه ایمنی کشــور خبــر داد.به گــزارش روابــط عمومی 
اداره کل راه و شهرســازی خراســان رضــوی، مهــرداد 
تقی زاده با اعلام این خبر افزود: پس از بررســی تدوین 
نقشه راه ایمنی کشور در کمیسیون های تخصصی، این 
طرح برای تصویب نهایی در هیئــت دولت ارائه خواهد 
شد.تقی زاده گفت:" توسعه حمل و نقل همگانی انبوه 
بر" از دیگر مواردی اســت که منجر به کاهش تصادفات 
و سوانح جاده ای می شــود و در این نقشه راه دیده شده 

است.
معــاون حمل ونقــل وزیر راه و شهرســازی در نشســتی با 
شــهردار مشــهد با اشــاره به ســازوکار جدید حمل ونقل 
درون شــهری کشور گفت: توســعه حمل و نقل عمومی و 
کاهش خودرو محوری سازوکار جدید حوزه حمل و نقل 

درون شهری است.
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